Contratação de empresa para aquisição de aparelhos de ar condicionados, conforme especificações no anexo do
Edital, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá – MS.

Empresa Vencedora: L & A Eletrônicos Comercial e Refrigeração Ltda. - EPP, CNPJ nº. 07.906.132/0001-26, VALOR
GLOBAL (MENOR PREÇO) R$ 51.430,00 (CINQUENTA E UM MIL E QUATROCENTOS E TRINTA REAIS); com sede na
Rua Alagoas, nº. 1.871, Vila Célia, em Campo Grande/MS.

Corumbá/MS, em 13 de julho de 2015.

JANES DA SILVA STRAL

Presidente da Comissão de Licitação

Código de autenticação: f9f10789

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar